我局根据《关于印发顺德区“饮食用药安全科普宣传站”建

设实施方案的通知》、《佛山市顺德区食品药品监督管理局关于印

发顺德区饮食用药安全科普宣传站管理办法的通知》的有关要求，

于2016 年 4月在全区有志参与“饮食用药”科普宣传的25家不

同性质单位及企业设立“饮食用药安全科普宣传站”，从目前运作

来看基本达到预期目标。为进一步拓宽我区食品药品科普宣传阵

地，增强公民饮食用药安全意识和风险意识，经综合考虑，我局

决定于是年在食品、药品、医疗器械、保健食品及化妆品领域再

增扩百家“饮食用药安全科普宣传站”（名单详见附件），努力引

导和营造适应全区食品药品安全和产业健康发展的良好环境。

特此通告。

佛山市顺德区食品药品监督管理局
主动公开 顺食药监函〔2017〕38号

佛山市顺德区食品药品监督管理局关于公布

我区第二批百家“饮食用药安全科普

宣传站”的通告

—2—

附件：顺德区第二批百家“饮食用药安全科普宣传站”

名单

佛山市顺德区食品药品监督管理局

2017年 1月 24日

—3—

附件

顺德区第二批百家“饮食用药安全科普宣传站”

名单

序号 单位名称 地址

1
佛山市润生源饮料有

限公司

佛山市顺德区大良街道办事处五沙

社区居民委员会新翔8号第四、五、

六号车间厂房

2
广东顺德黄但记食品

有限公司

佛山市顺德区陈村镇广隆工业区兴

业十四路5号自编2号

3
广东顺德日清食品有

限公司

佛山市顺德区北滘镇工业园港前路

13号

4
广东东方面粉有限公

司
佛山市顺德区杏坛镇东村村

5
佛山南兴果仁制品有

限公司

佛山市顺德区龙江镇南坑路222

号

6
佛山市顺德区恒发润

益食品厂公司

佛山市顺德区伦教街道办事处熹涌

村委会伦教工业区新熹三路北东侧

c区 101

7
佛山玮基咖啡有限公

司
佛山市顺德区乐从镇良教村马三组

8
佛山市顺德区苏氏荣

华食品有限公司
佛山市顺德区勒流镇政和南路1号

9
广东白燕粮油实业有

限公司

顺德区容桂马冈蟹口西路白燕街

28号

10
广东金禾面粉有限公

司
佛山市顺德区均安镇广安路3号

11
佛山市顺德区龙的饭

店有限公司

广东省顺德区大良街道近良居委会

15号地

—4—

12
佛山市顺德区妇幼保

健院

佛山市顺德区大良街道办事处府又

居委会保健路3号

13
佛山市顺德区龙悦湾

饮食有限公司

佛山市顺德区容桂容山居委会桥西

路2号二至三层

14
佛山市顺德和平外科

医院有限公司

广东省佛山市顺德区伦教街道熹涌

羊大路熹涌路段

15
佛山市顺德区勒流中

学

勒流街道办事处新城居委会新埠工

业大道一号

16
佛山市顺德区陈村镇

初级中学
佛山市顺德区陈村镇镇中路10号

17 北滘中学 佛山市顺德区济虹路9号

18
佛山市顺德区乐从中

学
广东省顺德区乐从镇新桂路

19 童昇幼儿园
佛山市顺德区龙江镇人民北路61

号

20
佛山市顺德区杏坛镇

城区幼儿园

佛山市顺德区杏坛镇齐杏居委会本

园内

21
佛山市喜上嘉喜餐饮

服务有限公司

顺德区均安镇沙头社区居民委员会

新河路1号一楼

22
佛山市顺德区大润发

商业有限公司

佛山市顺德区大良街道办事处近良

居委会延年路8号

23

上海嘉定乐购生活购

物有限公司顺德分公

司

佛山市顺德区容桂红星居委会桂洲

大道中63号 H区

24
佛山市顺德区伦教金

业自选商场

顺德区伦教街道熹涌大道金业名居

B座 3-15号

25
佛山市顺德区新升宝

购物有限公司

广东省顺德区勒流街道银城路23

号之一

26
华润万家生活超市（广

州）有限公司陈村店

佛山市顺德区陈村镇佛陈路1号顺

联广场

27 广东金百惠贸易有限 佛山市顺德区北滘镇跃进路165

—5—

公司北滘店 号

28

广州易初莲花连锁超

市有限公司顺德乐从

分公司

广东省顺德区乐从镇路州村委会乐

从大道东B270号星光广场负一层

至地上三层部分

29
佛山市顺德区沃达盛

商贸有限公司

佛山市顺德区龙江镇旺岗村委会龙

峰大道54号之三（1）

30
顺客隆有限公司杏坛

分场
杏坛镇齐杏社区港杏豪庭一、二层

31
佛山市嘉冠商业投资

有限公司

顺德区均安镇均安社区居民委员会

东堤南路25号二楼

32
伦教三洲农产品交易

中心

顺德区伦教三洲居委会振兴路19号

之一

33
大良金利蔬菜批发市

场

佛山市顺德区大良南国西路南侧黄

金花园地块1号之1

34 大良观光市场
佛山市顺德区大良观光路锦岩直街

51号

35 陈村旧圩市场 顺德区陈村镇合成管理区

36 陈村新圩市场
顺德区陈村镇南涌居委会新圩安宁

路44号

37 陈村石洲市场 顺德区陈村镇石洲平康样板村北侧

38 勒流银城市场 勒流银城路5号

39 勒流冠丰市场
佛山市顺德区勒流居委会政和中路

7号金碧豪苑22-28座1号铺

40 勒流南水市场
佛山市顺德区勒流南水村南兴北路

26号

41 容桂上佳市市场 容桂街道上佳市新有西路2号

42 容桂华丰市场 容桂街道红旗翠竹中路5号

43 容桂海尾市场 容桂街道海尾金纺路25-28号

44 杏坛中心市场 杏坛河北六路

45 杏坛逢简市场 杏坛镇逢简村委会

—6—

46 杏坛南河市场
杏坛镇齐杏居委会齐新路杏坛市场

办公室

47 乐从农贸市场
佛山市顺德区乐从镇跃进路乐从农

贸市场三楼C

48 乐从红棉市场 佛山市顺德区乐从镇新马路8号

49 乐从乐泰居市场
佛山市顺德区乐从镇腾兴路四街

A67号一、二层铺位

50 龙江盈信市场 龙江镇西溪居委会东华路

51 龙江商舫市场 龙江镇龙江居委会人民南路63号

52 龙江沙富市场 龙江镇沙富沿江路1号

53 伦教市场 伦教振兴路

54 伦教羊额市场 羊额大道

55 北滘南源市场
北滘镇南源路289号北滘市场办公

室

56 北滘合诚市场 北滘居委会跃进北路尾

57 北滘德云市场
北滘镇碧江泰宁西路51号万象时尚

广场F1

58 均安中心市场 均安镇百安南路1号

59 均安沙头市场 均安镇通安路2号

60 均安豸浦市场 均安镇豸浦二路27号之16

61
广东华天宝药业有限

公司
顺德区勒流镇勒连路东段

62
梁介福（广东）药业有

限公司
顺德区伦教镇一横路

63
广东大冢制药有限公

司
桂街道市高新技术产业开发园

64
佛山市一信药业有限

公司中药饮片厂

佛山市顺德区大良街道办事处古鉴

村委会成业路3号

—7—

65
佛山市天泰药业有限

公司中药饮片厂

佛山市顺德区伦教永丰工业区中路

4号地

66
佛山市顺德区诺健药

业有限公司
佛山市顺德区勒流黄连

67
佛山市顺德区顺鸿连

锁药业有限公司

佛山市顺德区伦教街道办事处荔村

村委会伦教第一集约工业区自编号

（A栋1号）

68
佛山天天邦健医药连

锁有限公司

佛山市顺德区广珠路大良新滘路段

金榜综合市场四楼1号

69
佛山市百姓堂药业连

锁有限公司

佛山市顺德区乐从镇良村综合市场

三楼

70
佛山市康诺医药连锁

有限公司

佛山市顺德区伦教街道新民管理区

办事处广珠路北3号4楼自编之一

71
佛山市顺德区大良民

骏药店

佛山市顺德区大良南华居委会果栏

路3－7号首层之一

72
佛山市顺德区勒流廉

康堂大药房

佛山市顺德区勒流镇新城大道19

号首层

73
佛山市顺德区龙江镇

陆德药店

佛山市顺德区龙江镇新华西村沙富

路16号 4号商铺

74
佛山市康诺医药连锁

有限公司马齐分店

佛山市顺德区杏坛镇马齐关东市场

前面的建筑物内的特1号铺

75
广东恒大大药房有限

公司顺德济宝分店

佛山市顺德区乐从镇新隆村委会新

隆大道南1号之一

76

佛山市顺德区顺鸿连

锁药业有限公司容桂

海尾分店

佛山市顺德区容桂海尾居委会金纺

路30号之二首层 D号铺

77
佛山市顺德区陈村镇

绀村太君堂药店

佛山市顺德区陈村镇绀村新村路市

场2号之一

78

佛山市顺德区大参林

药业有限公司北滘三

桂分店

佛山市顺德区北滘镇三桂村委会三

桂大道38号香堤荔园48号铺

79 佛山天天邦健医药连 佛山市顺德区伦教街道办事处新丰

—8—

锁有限公司伦教新丰

分店

路 98号

80
佛山市顺德区均安镇

坚利药店

佛山市顺徳区均安镇南浦大社大街

15号

81
佛山市顺德区新喜乐

化妆品有限公司

佛山市顺德区陈村镇石洲村委会石

洲工业区29号

82
广东盛美化妆品有限

公司

佛山市顺德区大良街道办事处五沙

社区居民委员会顺番公路五沙路段

13号之一、之二

83
佛山市万盈化妆品有

限公司

佛山市顺德区勒流富安工业区莲花

路3号

84
广东顺德黛尼美日用

化妆品科技有限公司

佛山市顺德区勒流街道办事处新安

村委会富安工业区（一期）8-1-2

号地块

85
佛山市顺德区欧雅妮

化妆品有限公司

佛山市顺德区伦教市良路鸡洲工业

区85号

86
广东顺德安信药业有

限公司

佛山市顺德区大良大门沙头路六巷

12号 C10-2

87
佛山市芮妍日用品有

限公司
佛山市顺德区北滘林场路3号

88
佛山市德莎生物科技

有限公司

佛山市顺德区伦教新塘工业区工业

大道22号

89
佛山市顺德区香江精

细化工实业有限公司

佛山市顺德区容桂街道办事处华口

社区居民委员会华富路9号之七

90
佛山市顺德区杏坛康

泰卫生保健品厂
佛山市顺德区杏坛龙潭工业区一号

91
广东顺德中立医药有

限公司

佛山市顺德区伦教永丰工业南路

11-12号

92
广东一信药业有限公

司

佛山市顺德区大良街道办事处古鉴

村委会成业路3号

93
广东东稷药业有限公

司

佛山市顺德区北滘镇顺江社区居委

会工业园兴业东路2号之一启德置

—9—

业园6楼 5栋 601

94
佛山市艺康医疗器械

有限公司

佛山市顺德区勒流江村村委会大道

北1号之一

95
佛山市融聚和贸易有

限公司

佛山市顺德区伦教熹涌村委会羊大

路熹涌路段（佛山市顺德区和平医

院投资有限公司之一二楼）

96
佛山市臻德义齿有限

公司

佛山市顺德区乐从镇良教工业开发

区

97
佛山市旭健医疗器械

有限公司

佛山市顺德区均安镇均安社区居民

委员会畅兴大道西10号二座之二

98
海信容声（广东）冷柜

有限公司

佛山市顺德区容桂容里文丰北路

46号

99
佛山市顺德区好生活

电子科技有限公司

佛山市顺德区杏坛镇二环路8号顺

德智富园6栋 702之一

100
佛山市顺德区键合电

子有限公司

佛山市顺德区勒流众涌众裕北路二

街东一巷